
 

GIUNTA degli STUDENTI 

A. A. 2024-2025 
 

Nucleo di Valutazione di Ateneo Email istituzionale 

COGNOME NOME MATRICOLA POSIZIONE CDS  

Russo Antonio 0612301057 primo non 
eletto 

LM-56 antonio.russo @studenti.unipegaso.it 

Presidio della Qualità di Ateneo  

COGNOME NOME MATRICOLA POSIZIONE   

Flagiello Pasquale 0902201365 eletto L-19 pasquale.flagiello@studenti.unipegaso.it 

Bugli Andrea 0512301833 primo non 
eletto 

LM-47 andrea.bugli@studenti.unipegaso.it 

 

Commissione Paritetica Docenti Studenti (Facoltà di Economia e 
Giurisprudenza) 

  

COGNOME NOME MATRICOLA POSIZIONE CDS  

Becconi Lorenzo 0602300382 eletto L-18 lorenzo.becconi@studenti.unipegaso.it 

Malinverno Christia
n 

0602203939 primo non 
eletto 

L-18 christian.malinverno@studenti.unipegaso.it 

Milazzo Concetta 0802100096 eletto LMG
-01 

concetta.milazzo@studenti.unipegaso.it 

Spataro Patrizio 
Gabriele 

0802002295 primo non 
eletto 

LMG
-01 

patriziogabriele.spataro@studenti.unipegaso.it 
 

Guadagnoli Eraldo 402200304 eletto L-15 eraldo.guadagnoli@studenti.unipegaso.it 

Nocentini Ilaria 612400079 eletto LM-
56 

ilaria.nocentini@studenti.unipegaso.it 

Commissione Paritetica Docenti Studenti (Facoltà di Ingegneria e 
Informatica) 

  

COGNOME NOME MATRICOLA POSIZIONE CdS  

Carbone Giusepp
e 

0312301748 eletto L-31 giuseppe.carbone@studenti.unipegaso.it 

Gebbia Giusepp
e 

262300050 eletto LM-
26 

giuseppe.gebbia@studenti.unipegaso.it 

Corsaro Natale 702300125 eletto L-7 natale.corsaro@studenti.unipegaso.it 



 

Commissione Paritetica Docenti Studenti (Facoltà di Scienze Umane, 
della Formazione e dello sport) 

  

COGNOME NOME MATRICOLA CDS   

Belotti Luna 0392300442 CdS LM39 eletto luna.belotti@studenti.unipegaso.it 

Ranieri Sara 0902302019 CdS L19 eletto sara.ranieri@studenti.unipegaso.it 

Petetta Vanessa 0512300121 CdS LM47 eletto vanessa.petetta@studenti.unipegaso.it 

Fusco Tina 0912300893 CdS LM85 eletto tina.fusco@studenti.unipegaso.it 

Micillo Orsola 0392301557 CdS LM39 prim
o 

non 

elett
o 

orsola.micillo@studenti.unipegaso.it 
 

Sarracino Vincenz
o 

'0502207076 CdS L22  eletto vincenzo.sarracino@studenti.unipegaso.it 

Pieralisi Giorgia 52200226 CdS L-5 eletto giorgia.pieralisi@studenti.unipegaso.it 

Uboldi Deborah 
Maria 

102300034 CdS L10 eletto deborahmaria.uboldi@studenti.unipegaso.it 

 Consiglio CdS L19   

Albanese Luca 0902102080 eletto luca.albanese@studenti.unipegaso.it 

Scavazza Andrea 0902205457 primo non 
eletto 

andrea.scavazza@studenti.unipegaso.it 

 Consiglio CdS L7  

COGNOME NOME MATRICOLA   

Catalano Antonio 0702201549 eletto antonio.catalano@studenti.unipegaso.it 

Paolozzi Luca 0702300426 primo non 
eletto 

luca.paolozzi@studenti.unipegaso.it 

 

 Consiglio CdS L18  

COGNOME NOME MATRICOLA   

Di Noia Rosalind
a 

0602301648 eletto                rosalinda.dinoia@studenti.unipegaso.it 

Scotellaro Alessan
dro 

0602305361 primo non 
eletto 

               alessandro.scotellaro@studenti.unipegaso.it 
 

Consiglio CdS L22  

COGNOME NOME MATRICOLA   

Zingaro Michele 0502300132 eletto              michele.zingaro@studenti.unipegaso.it 

Cazzamali Nicholas 0502202260 primo non              nicholas.cazzamali@studenti.unipegaso.it  



 

eletto 

Consiglio CdS LMG-01  

COGNOME NOME MATRICOLA   

Iagrossi Alessio 0802100875 eletto               alessio.iagrossi@studenti.unipegaso.it 

Boiardi Marcello '0802300152 primo non 
eletto 

marcello.boiardi@studenti.unipegaso.it 
 

Consiglio CdS LM47  

COGNOME NOME MATRICOLA   

Denaro Giulia '0512302274 eletto giulia.denaro@studenti.unipegaso.it 

Armone Cristian '0512303306 primo non 
eletto 

cristian.armone@studenti.unipegaso.it  

Consiglio CdS LM-26  

COGNOME NOME MATRICOLA   

Lassandro Giusepp
e 

'0262300132 eletto giuseppe.lassandro@studenti.unipegaso.it 

Consiglio CdS LM-56  

COGNOME NOME MATRICOLA   

De Lisa Emilio 612300902 eletto emilio.delisa@studenti.unipegaso.it 

Consiglio CdS LM-85  

COGNOME NOME MATRICOLA   

De Luca Lucia 
Elisabett
a 

0912300164 eletto luciaelisabetta.deluca@studenti.unipegaso.it 

Marino Alessan
dra 

0912300789 primo non 
eletto 

alessandra.marino@studenti.unipegaso.it 
 

Consiglio CdS L-10  

COGNOME NOME MATRICOLA   

Sciacca Pierluigi 102300447 eletto pierluigi.sciacca@studenti.unipegaso.it 

Manna Maria 
Leonard
a 

102300295 primo non 
eletto 

marialeonarda.manna@studenti.unipegaso.it 

Consiglio CdS LM-39  

COGNOME NOME MATRICOLA   

Marino Angela 0392300042 eletto angela.marino@studenti.unipegaso.it 



 

Pavan Sara 0392301520 primo non 
eletto 

sara.pavan@studenti.unipegaso.it  

Consiglio CdS L-5  

COGNOME NOME MATRICOLA   

Battaglia Carlo 0052200135 eletto carlo.battaglia@studenti.unipegaso.it 

Consiglio CdS L-15  

COGNOME NOME MATRICOLA   

Guadagnoli Eraldo 0402200304 eletto eraldo.guadagnoli@studenti.unipegaso.it 

Consiglio CdS L-31 
  

COGNOME NOME MATRICOLA  
  

Giustolisi Miriana 0312201340 eletto miriana.giustolisi@studenti.unipegaso.it 

Bruno Michele 0312301941 primo non 
eletto 

michele.bruno@studenti.unipegaso.it 

 

Consiglio di Facoltà di Scienze Umane, della Formazione e 

dello sport 

 
 

COGNOME NOME MATRICOLA   
 

Perni Melissa 902307575 eletto melissa.perni@studenti.unipegaso.it 

Rossi Giulia 902305310 eletto giulia.rossi@studenti.unipegaso.it 

Crescenzo Francesc
a 

902303180 primo non 
eletto 

francesca.crescenzo@studenti.unipegaso.it  

Consiglio d i  Facoltà di Ingegneria e Informatica  
 

COGNOME NOME MATRICOLA   
 

Gennaro Rocco 
Francesc
o 

702300970 eletto roccofrancesco.gennaro@studenti.unipegaso.it 

Iaccarino Nunzia 262300592 eletto nunzia.iaccarino@studenti.unipegaso.it 

Mauro Domeni
co 

312301785 primo non 
eletto 

domenico.mauro@studenti.unipegaso.it 

Consiglio Facoltà di Economia e Giurisprudenza  
 

COGNOME NOME MATRICOLA   
 

Galenci Maria 
Elena 

802000523 eletto mariaelena.galenci@studenti.unipegaso.it 

Piras Giorgia 602302598 primo non 
eletto 

giorgia.piras@studenti.unipegaso.it 



 

Collegio Dottorato Metodi di inclusione, mentoring e sviluppo 

delle competenze nuovi contesti del sapere e del lavoro- XXXIX 

Ciclo a.a. 2023/2024- 

 

COGNOME NOME   

Scarano Guido  guido.scarano@unipegaso.it 

Collegio Dottorato Digital Transformation - XXXIX Ciclo a.a. 

2023/2024 

 

COGNOME NOME   

Lemme Luigi  luigi.lemme@unipegaso.it 

COLLEGIO DOTTORATO DIGITAL HUMANITIES – 

XXXIX Ciclo a.a. 2023/2024 

 

COGNOME NOME   

Epifani Francesco  francesco.epifani@unipegaso.it 

COLLEGIO DOTTORATO EQUITY, DIVERSITY AND 

NCLUSION- XXXIX Ciclo a.a. 2023/2024 
 

COGNOME NOME  

Schirinzi Federica federica.schirinzi@unipegaso.it 

PQA DOTTORATO - XXXIX Ciclo a.a.2023/2024  

COGNOME NOME  

Morsillo Annibale annibale.morsillo@unipegaso.it 
 


